

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

قرارداد اجرایی راه آهن رشت - آستارا
امضا شد

www.soaljavabdaily.ir



- ❑ چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲
- ❑ ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۴
- ❑ ۵ جولای ۲۰۲۳
- ❑ سال نهم - شماره ۲۲۷۸
- ❑ ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

دستیار رئیس جمهور روسیه:

راه آهن رشت - آستارا از طریق فاینانس ساخته می شود

صفحه ۳



یادداشت امروز

رسول سعیدی زاده

مازندران و حکایت فرهنگ و ارشاد اسلامی

مازندران از فرهنگ و تمدن بسیار کهن و اصیل ایرانی برخوردار بوده و از نظر کمی و کیفی جزو شاخص ترین استان های کشور است؛ شخصیت هایی که در این استان پرورش یافته اند همیشه بر سر زبان ها بوده و هستند. مازندران از میراث فرهنگی و دانش آموختگان با تحصیلات دانشگاهی برخوردار است.

مازندران باسوادترین استان کشور است و براساس آمارهای موجود دو برابر میانگین کشوری نخبه دارد که بسیاری از آن ها در چند زمینه علمی نخبه هستند.

مراکز فرهنگی مانند حوزه های علمیه، دانشگاه ها، فرهنگ ارشاد اسلامی، سازمان تبلیغات اسلامی، معاونت های فرهنگی شهرداری ها، و غیر آن ها وظایفی برعهده دارند، اما در میان همه این ها وظیفه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی سنگین تر از سایر مراکز می باشد. برای اداره عریض و طویلی به نام فرهنگ و ارشاد اسلامی در ایران، دوازده وظیفه راهبردی از جمله ترویج و اقامه احکام الهی، نشر و تقویت اخلاق اسلامی و فضائل انسانی برپایه دین مداری و فرهنگ دینی و تبیین و تاکید بر مؤلفه های هویت ایرانی - اسلامی برپایه میراث تاریخ تمدنی، مشاهیر و مفاخر ایرانی و اسلامی و همچنین تقویت روحیه عزت، افتخار، خودباوری ملی، امیدواری و نشاط فردی و اجتماعی تعریف شده است.

از طرف دیگر یکی از عوامل اصلی موفقیت مدیران ثبات در مدیریت است. مفهوم «ثبات مدیریتی» به معنی مدت زمان تصدی شغل مدیریت توسط یک فرد در یک سازمان و اداره می باشد. ثبات مدیریتی باعث می شود مدیران به جای دستکاری در پیگیری اهداف کوتاه مدت، از طریق سرمایه گذاری در طرح ها و پروژه های فرهنگی به دنبال اهداف بلندمدت بروند و از این طریق باعث افزایش داشته و ارزش اداره شوند. بنابراین، وقتی در اداره ای ثبات مدیریتی وجود ندارد، نباید انتظاری از آن اداره داشت.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از جمله ادارات زیر مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران است که دچار بی ثباتی در مدیریت می باشد. این اداره در طول سال های اخیر شاهد چندین مدیرکل و سرپرست شده و متأسفانه هریک از مدیرانی که به آن جا رفته اند، مدیریت خود را موقتی پنداشته و از همان بدو خدمت در فکر مکان بهتر بوده اند. آمار انتصاب و استعفا مدیران کل این اداره زیاد است. آخرین مدیرکل این اداره پس از ۱۳ ماه فعالیت، عتبه مدیریتی را بوسید و استعفاي خود را نه از طریق اداری بلکه در فضای مجازی نوشت، بخل الخالق!!! از تاریخ نیمه اردیبهشت ۱۴۰۲ تا به امروز این اداره کل بدون مدیریت است و با سرپرست اداره می شود.

مدیرانی که در چند وقت اخیر در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران بوده اند، هیچ یک در شأن مدیریت فرهنگی این استان نبوده و از مدیریت خویش تنها به عنوان پلی برای رفتن به جای بهتر دیده اند. قسمت های ارتباط با مدیریت، ایمیل و ... پایگاه اینترنتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران هفته ها است که قطع می باشد. در این میان یک سوال باقی می ماند: باوجود صدها تحصیل کرده و مدیر در استان مازندران، آیا برای انتخاب یک مدیرکل مؤمن و باتجربه در پست مدیریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کسی وجود ندارد؟

qubbat@yahoo.com

در روزنامه امروز می خوانید

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد:

توقیف ۳۰۰ دستگاه خودروی ایجادکننده آلودگی صوتی در استان

صفحه ۲



معاون بندری حوزه خزر سازمان منطقه آزاد انزلی:

گردشگری دریایی بین بنادر گیلان فعال می شود

صفحه ۲



علیرضا جهانبخش:

برای شکوفایی استعداد جوانان گیلانی هر کمکی که بتوانم دریغ نخواهم کرد

صفحه ۷



کوچکی نژاد، نماینده مردم رشت:

دولت برای خرید برنج مازاد شمال کشور سریع اقدام کند

دولت می تواند با کاهش تعرفه صادرات برنج را آزاد کند

سوال جواب: نماینده مردم رشت در مجلس گفت: برنج ایرانی در سایر کشورها نیز طرفدار خود را دارد، دولت می تواند با کاهش تعرفه، صادرات این محصول را آزاد کند تا از بحران موجود در این حوزه عبور کنیم.



چهار کوچکی نژادرام ساداتی نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی در خصوص اقدام وزارت جهادکشاورزی برای خرید برنج باقی مانده روی دست کشاورزان از سال گذشته تاکنون، گفت: باتوجه به افت مصرف برنج شمال کشور در بازار داخلی، بیش از ۱۰۰ هزار تن برنج در استان گیلان در انبارها باقی مانده است. این نماینده مردم در مجلس با تاکید بر اینکه اقدام دولت برای خرید برنج مازاد شمال کشور اقدام خوبی است و باید به سرعت در این زمینه عمل کند زیرا محدودیت زمانی وجود دارد، عنوان کرد: برنج ایرانی در سایر کشورها نیز طرفدار خود را دارد، دولت می تواند با کاهش تعرفه، صادرات این محصول را آزاد کند تا از بحران موجود در این حوزه عبور کنیم. وی با اشاره به اینکه برنج باقی مانده در انبارها عمدتاً برنج پر محصول نیست در میان آن ارقام دمسیاه، هاشمی و سایر ارقام مرغوب وجود دارد، افزود: دولت اگر برنج باقی مانده در انبارها را با قیمت حدود ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان خریداری کند کشاورزان رضایت پیدا می کنند زیرا به حداقل ها قانع هستند، هرچند هزینه تولید بالا است.



شرح عکس: خانه های ییلاقی در ارتفاعات رضوانشهر

پدید آورنده: مهرعلی گواهی



لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰

www.LoosterAkbari.com

آرنا مجموعه ورزشی

استخر جگوزی

سونا

ایروبیک بدنسازی و آمادگی جسمانی

آکادمی بسکتبال آموزش فوتسال و والیبال

گلزار، بلوار دیلمان، خیابان وحدت

۳۳۷۶۳۲۴۸

هموطن عزیز

زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.

شماره حساب ۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵ بانک ملی

شماره حساب ۰۸۰۰۰۷۲۰۲۵۰۱ بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

